
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18882 – Poz. 3189

3189

UCHWAŁA Nr XXV/345/09 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 10 września 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLIII/419/06 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 6 lipca 2006 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych prowadzonych na terenie 

Gminy Września (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 139, poz. 3415)

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 254, poz. 2572 z późn. zm.) 
oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska we 
Wrześni uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XLIII/419/06 Rady Miejskiej 
we Wrześni z dnia 6 lipca 2006 r. w sprawie try-
bu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
placówek oświatowych prowadzonych na terenie 
Gminy Września (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego Nr 139, poz. 3415) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) §1 otrzymuje brzmienie:
„§1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dota-
cji z budżetu gminy dla niepublicznych placówek, 
oświatowych, prowadzonych na terenie gminy 
Września.”;
2) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„§2.
2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi za-
łącznik Nr 1 do uchwały.”;
3) §2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„§2.
4. Do 5 dnia każdego miesiąca podmiot prowadzą-
cy niepubliczne placówki oświatowe przedkłada w 

Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta 
i Gminy we Wrześni informację o faktycznej liczbie 
uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca, 
na który udzielana jest dotacja. Wzór informacji sta-
nowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.”;
4) §2 ust. 8 otrzymuje brzmienie:
„§2
8. Ostatecznego rozliczenia udzielanych dotacji 
za okres roczny Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 
dokonuje w oparciu o dane z informacji z ust. 4 w 
terminie do 31 stycznia roku następnego. Wzór roz-
liczenia stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwa-
ły.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Września.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej we Wrześni

(-) Bożena Nowacka



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18883 – Poz. 3189



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18884 – Poz. 3189



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18885 – Poz. 3189



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18886 – Poz. 3189



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18887 – Poz. 3189



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18888 – Poz. 3189



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18889 – Poz. 3189


